tobzenica dnia 20 kwietnia 2011 roku

IZP. 271.2.2011

wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego
przedmiotem jest ,, Budowa placow zabaw w t.obzenicy”.
ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod poz. 74290-2011 w dniu 12.04.2011 r.

Gmina wtobzenicy w odpowiedzi na pytania do SIWZ uprzejmie informuje :

Pytanie nr 1.

W udostepnionych dokumentach jest mowa o certyfikatach, karcie technicznej i atestach na
murawe elastyczna.

Czy zamawiajacy wymaga certyfikatbw na urzadzenia, kart katalogowych (rysunek,
wymiary, rzuty, opis elementéw sktadowych do zaproponowanych urzadzen ?)

Odpowiedz :

Tak

Pytanie nr 2

Cz dokumenty te majg by¢ zataczone do oferty ?

Odpowiedz:

Tak

Burmistrz
(-) Eugeniusz Cerlak




